
IMZSE 
Opravna faktOra 

Porad. 6. faktury / Var. symbol: 7010843696 
Obchodn9 partner: 5100017312 
ZmluvnY tiZet: 6400001547 

Datum splatnosti: 13. 06. 2022 
Datum dodania: 31. 03. 2022 
Datum spotreby: 31. 03. 2022 
Datum vyhotovenia: 13. 05. 2022 

EKO-podnik verejnoprospe§qch slu2ieb 
HALASOVA 20 
831 03 BRATISLAVA 3 

Meno a sidlo obch. partnera podra obch. reg.: 
EKO-podnik verejnoprospegnYch slu2ieb 
HALASOVA 20 
832 90 BRATISLAVA 
ICO: 00491870 
Dle: 2020887022 
It DPH: SIC2020887022 

ValenY obehodnY partner, 
posielame Vam opravnti faktitru k vyti6tovacej falculre za elektrinu 6. 7010837098. Ospravedliiujeme sa Vim za nezrovnalosti v predchadzajticej 
fakture. Preplatok Vãm pogleme na Vag tl6et do 13.06.2022. 

Suma bez DPII IEUR1 DPII 1%1 	DPI! [EURJ Soma s DPII 1EURI 
Za dodanie tovaru a slifiieb -312.60 20.00 	 -67,52 -375,12 
Spolu 
Preplatok 

  

-312,60 -62,52 -375,12 

  

-375,12 

1381etiti infomvicie o zvy§ovani encrgetickej efektivnosti a Osporach cnemii najdete no vAvw.setri.sk. 

EKO-pittlx.4 vereirroproapelifek :NW+ 
Bratislava  

Doco: 16 -05- 2022 

efslo: 	29  *irony: 

ZSE Energla, a. s., dulenova 6, P. 0. Box 325, 810 00 Bratislava 1 
Back Office korporitneho preclaja, 
T +421(0)2-50 61 20 45, F .421{0)2-50 61 49 St topzaltazniclezse-energia.sic. 
IdO: 36677281, Id DPH: SK2022249295, Did: 2022249295 
Bankove spojenie: Tatra banka, as, e. 0.: 2649000047/1100p IBAN SK72 1100 0000 0026 4900 0047, BIC: TATRSKBX 
Spolodnost je zapfsana v Obchodnom registri Okresneho sOdu Bratislava I, oddiel Sa, v. Z. 3978/13 

Vystavena faktura bola skontrolovana. 



ZSE 
	Priloha k fakthre bslo 7010843696 

Porad. faktury / Var. symbol: 7010843696 
Obchodn9 partner: 5100017312 
Zrnluvn9 lila 6400001547 

Cislo miesta clodiwky: 24ZZS80359300003 
lo miesta spotreby: 3108035930 

Fakturovane obdobie: 01. 03. 2022 — 31. 03. 2022 
Produkt: Register-Special 

Meno a sidlo obch. partners podFa obch. reg.: 
EKO-podnik verejnoprospekSrch sltdieb 
HALAgOVA 20 
832 90 BRATISLAVA 
1CO: 00491870 
Die: 2020887022 
IC DPH: SK2020887022 

Adresa miesta spotreby: 
gANCOVA 112 
831 04 BRATISLAVA 

Spotreba elektrickej energie 

Mnoistvo 	/11erna 
	

Cena bez DPI! 	Sums bez DPI! 

	

jednotka 	IEUR/mer.j.1 	 [EURj 
VT vritane strat 
VT vratane strat 
NT vnitane strat 
NT vnitane strut 
Spotrebna clan 
Spotrebni dan  
Spolu 

51870 
-51870 
26280 

-26280 
78150 

-78150 

kWh 
kWh 
kWh 
kWh 
kWh 
kWh 

0,2530000 
0,2530000 
0,2530000 
0,2530000 
0,0013200 
0,0013200 

13123,11 
-13123,11 

6648.84 
-6648.84 

103,16 
-103.16 

   

0,00 

Distribucia a prenos 
Produkt: X2 

Mnoistvo 	Merna Cana bez DPH 	Straty 	Suma bez DPI! 
jednotka 	IEUFt/mer.j.1 	1°/01 	IELTRI 

Platba za systemove slulby 
Platba za systdmove sltdby 
Platba za prevadzkovanie systemu - pasmo 2 
Platba za prevadzkovanie systemu - pasmo I  
Spolu 

78150 
-78150 
78150 

-78150 

kWh 
kWh 
kWh 
kWh 

0,0062976 
0,0062976 
0,0119000 
0,0159000 

492.16 
-492,16 
929.99 

-1242.59 

   

-312,60 

Dodavka silovej elektriny [kWh] 
	

Spotreba [RJR] 
	

Distribticia a prenos IEURI 
	

Sumo bez DPII lEURI 

Spolu 	 78150 	 0,00 	 -312,60 	 -312,60 

"'/2 

ZSE Energia, a. s, Culenova 6, P. 0. Box 325, 810 00 Bratislava 1 
Back Office korporatneho predaja, 
T 42140)2-50 61 2045. F .42140)2-50 61 49 69, topzaicazniciatzsrenergia.sL 
!Co: 36677281, K DPH: SK2022249295, Did: 2022249295 
Bankove spojenie: Tatra banka, a.s., e. O.: 2649000047/1100, IBAN 5K72 1100 0000 0026 4900 0047, BIC: TATRSKBX 
SpoloZnost je zapfsana v Obchodnom registri Okresneho sadu Bratislava I, oddiel Sa, v. t. 3978/13 


